

*FH vand og varme service ApS
Kildevej 8
3300 Frederiksværk*

CVR-nr: 37 78 50 75

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. maj 2017

Frank Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FH vand og varme service ApS
Kildevej 8
3300 Frederiksværk

Telefon: 24 59 54 44
E-mail: vvservice.fh@gmail.com

CVR-nr.: 37 78 50 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hansen

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af serviceydelser inden for VVS branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. -705.982 og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. -236.831

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016
BRUTTOFORTJENESTE	775.526
1 Personalemkostninger	478.267-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	107.200-
Andre driftsomkostninger	15.000-
DRIFTSRESULTAT	175.059
Andre finansielle omkostninger	40-
RESULTAT FØR SKAT	175.019
2 Skat af årets resultat.....	41.790-
ÅRETS RESULTAT	133.229
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	133.229
DISPONERET I ALT	133.229

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016
3 Goodwill	408.800
Immaterielle anlægsaktiver	408.800
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000
Materielle anlægsaktiver	20.000
ANLÆGSAKTIVER	428.800
Råvarer og hjælpematerialer	66.169
Varebeholdninger	66.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.419
Tilgodehavender	194.419
Likvide beholdninger	312.214
OMSÆTNINGSAKTIVER	572.802
AKTIVER	1.001.602

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016
Selskabskapital.....	50.000
Overkurs ved emission	387.855
Overført resultat	133.229
5 EGENKAPITAL	571.084
Hensættelse til udskudt skat.....	91.134
HENSATTE FORPLIGTELSER	91.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.921
Selskabsskat	64.306
Anden gæld.....	66.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.606
Kortfristede gældsforpligtelser	339.384
GÆLDSFORPLIGTELSER	339.384
PASSIVER.....	1.001.602
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

NOTER

	2016
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	475.616
Andre omkostninger til social sikring	2.651
Personaleomkostninger i alt	478.267
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	64.306
Regulering af udskudt skat	22.516-
Skat af årets resultat i alt	41.790
3 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris, primo	511.000
Kostpris 31. december 2016	511.000
Årets af-/nedskrivninger	102.200-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	102.200-
Immaterielle anlægsaktiver i alt	408.800

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	25.000
Kostpris 31. december 2016	25.000
Årets af-/nedskrivninger	5.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	5.000-
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	387.855	0	387.855
Overført resultat	0	133.229	133.229
	437.855	133.229	571.084

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.